
開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造（中屋敷：赤岩・原口線）工事

工 事 場 所：東御市中屋敷

　　　　　　 ・リブ付硬質塩化ビニル管Φ150ｍｍ　・中屋敷No.1マンホールポンプ場撤去　１式

工　    期 ：令和５年９月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 2,080,000

2 飛知和興業株式会社 2,060,000

3 有限会社丸昇興業 2,040,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝13ｍ

2,140,000 1,872,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　原口栗林線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 10,580,000

2 竹花工業株式会社田中支店 10,700,000

3 北澤土建株式会社東御支店 10,840,000

4 東部開発株式会社 10,500,000 ○

5 有限会社柳橋建設 10,650,000

6 船田土建 10,760,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝270ｍ、Ａ＝1,711㎡

10,820,000 9,400,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　大比良線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市下八重原

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 9,950,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 10,100,000

3 北澤土建株式会社東御支店 10,110,000

4 竹内工業株式会社 10,000,000

5 東部開発株式会社 10,130,000
無効

（一抜け方式による）

6 株式会社八光建設 10,070,000

7 株式会社鳴沢工務店 10,050,000

8 株式会社ＡＢＣ建設 10,150,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝200ｍ　舗装工　Ａ＝1,631㎡

10,170,000 8,800,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　県下沖線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 9,260,000
無効

（一抜け方式による）

2 竹花工業株式会社田中支店 9,000,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 9,115,000

4 東部開発株式会社 9,300,000
無効

（一抜け方式による）

5 株式会社共栄建設 9,222,000

6 株式会社東建工業 9,323,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝190ｍ　舗装工　Ａ＝1,414㎡

9,260,000 8,100,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　日向線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市中八重原

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 8,400,000

2 竹内工業株式会社 8,300,000 ○

3 株式会社八光建設 8,380,000

4 株式会社鳴沢工務店 8,350,000

5 株式会社ＡＢＣ建設 8,420,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝240ｍ　舗装工　Ａ＝1,554㎡

8,520,000 7,455,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　中学校井高線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 5,050,000 ○

2 飛知和興業株式会社 5,110,000

3 船田土建 5,090,000

4 成夢建設 5,120,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝215ｍ　舗装工　Ａ＝806.7㎡

5,180,000 4,532,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　原口栗林線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 4,200,000

2 北澤土建株式会社東御支店 4,280,000

3 東部開発株式会社 4,000,000 ○

4 有限会社柳橋建設 4,070,000
無効

（一抜け方式による）

5 船田土建 4,130,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝134ｍ、Ａ＝678㎡

4,240,000 3,710,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　男清水線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市上八重原

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 2,450,000

2 株式会社鳴沢工務店 2,380,000 ○

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,400,000

4 有限会社ジーエスエス 2,430,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝85ｍ　舗装工　Ａ＝377㎡

2,450,000 2,143,000



開札年月日 ：令和５年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　中学校井高線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市常田

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 1,980,000

2 有限会社小川建設 1,960,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝66ｍ　舗装工　Ａ＝297㎡

1,990,000 1,741,000


